
2017 年 7 月 28 日 
 

お客様各位 
 

セイキグループ  
 
 

夏季休業のお知らせ 

 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
誠に勝手ながら下記の期間におきまして夏季休業とさせていただきます。 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
■夏季休業期間 
セイキ工業㈱・セイキ総業㈱・セイキ運輸㈱ 
2017 年 8 月 11 日(金)～8 月 15 日(火) 
 
セイキ販売㈱・セイキ住工㈱ 
2017 年 8 月 11 日(金)～8 月 16 日(水) 
 
□カタログ請求について 
8 月 10 日(木)午前 12 時以降～8 月 16 日(水)までにいただいたカタログのご請求に関しまし

ては、8 月 17 日(木)より順次発送いたします。 
 
□メールのお問い合わせについて 
メールのお問い合わせは 24 時間受け付けておりますが、対応・回答は休業期間以降となり

ます。 
 
□ショールームについて 
8 月 11 日(金)～8 月 16 日(水)まで休館いたします。 
 

以上 


